01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS ATIV DA 

CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS – PJ - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS 

VIGÊNCIA: 29/12/2025 a 29/12/2026. 

VALOR MENSAL APÓS ADITIVADO: R$ 3.850,00 (Três mil oitocentos e cinquenta reais) 

VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais) 

* PARTES CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS E CT Nº 005/2025 

– 07.02.2025 – HILDER WAGNER ALVES GARRIDO, CNPJ: 58.030.639/0001-08